
Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia de Champotón
CAMPECHE

Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos
07/may/2020

Clasificación Económica (por Tipo de Gasto)
10:56 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CL2

Usr: supervisor

 | Del 01/ene/2020 Al 31/mar/2020

Concepto Aprobado Modificado
Ampliaciones /
(Reducciones) Devengado Pagado Subejercicio

Egresos

$7,180,300.00Gasto Corriente $7,180,300.00 $1,723,084.56 $1,723,084.56$0.00 $5,457,215.441

$81,376.00Gasto de Capital $81,376.00 $3,790.01 $3,790.01$0.00 $77,585.992

$0.00Amortización de la deuda y disminución de pasivos $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.003

$0.00Pensiones y Jubilaciones $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.004

$0.00Participaciones $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.005

$7,261,676.00Total $7,261,676.00 $1,726,874.57 $1,726,874.57$0.00 $5,534,801.43
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